

कार्यालय मण्डलायुक्त, अलीगढ़, उत्तर प्रदेश, भारत

अलीगढ़ मण्डल, अलीगढ़ उत्तर प्रदेश में आधार नामांकन हेतु जनसांख्यिकीय और बायोमेट्रिक डाटा संग्रह के लिये नामांकन एजेंसियों के चयन हेतु निविदा आमंत्रण।

निविदा सं० : 1589 दिनांक 29.01.2015

उत्तर प्रदेश के निवासियों के आधार नामांकन और जनसांख्यिकीय व बायोमेट्रिक डाटा संग्रहण एवं संबंधित अतिरिक्त सेवाये प्रदान किये जाने हेतु भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण द्वारा सूचीबद्ध एजेंसियों से मुहरबंद निविदाये आमंत्रित की जाती है। अहस्तांतरणीय आर०एफ०क्यू० दस्तावेज जिसमे निविदा के लिए आमंत्रण, दिशा-निर्देश, कार्यक्षेत्र, संविदा शर्तें एवं निर्धारित प्रोफार्मा वेबसाइट <http://planning.up.nic.in> और <http://UIDAI.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है अथवा उसकी प्रति संयुक्त विकास आयुक्त/मुख्य विकास अधिकारी अलीगढ़ के कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है।

इच्छुक निविदाकर्ता प्रस्ताव देने से पूर्व आर०एफ०क्यू०, दस्तावेजों को सावधानीपूर्वक पढ़ लें एवं पूर्णरूपेण समझकर आर०एफ०क्यू० में निहित शर्तों एवं परिणामों के अधीन ही निविदा प्रस्तुत करें। इच्छुक एजेंसिया निविदा (आर०एफ०क्यू०) सम्पूर्ण विवरण सहित प्रोसेसिंग शुल्क रू० 5000/- (नॉन रिफंडेबल बैंक ड्राफ्ट के रूप में) के साथ मण्डलायुक्त अलीगढ़ के पक्ष में देय, दिनांक 27.02.2015 अपराह्न 2.00 बजे तक संयुक्त विकास आयुक्त/मुख्य विकास अधिकारी, अलीगढ़ के कार्यालय के पते पर कार्यालय दिवस व कार्यालय अवधि में जमा कर दें। निविदा केवल मूल रूप में ही प्रस्तुत की जायेगी। निर्धारित तिथि/समय के बाद प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा। निविदा दिनांक 27-02-2015 को सायं 4-00 बजे मण्डलायुक्त कार्यालय अलीगढ़ में निविदादाताओं की उपस्थिति में खोली जाएगी। समस्त निविदादाता उक्त तिथि व समय परस्वयं/उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति उपस्थित रह सकते हैं। इस सम्बन्ध में पृथक से कोई सूचना नहीं दी जाएगी। निविदा को स्वीकृत/निरस्त करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी में निहित होगा।



(टी०वेंकटेश)

मण्डलायुक्त,
अलीगढ़ उत्तर प्रदेश

Office of The Divisional Commissioner, Aligarh, Uttar Pradesh (India)

Request for quotation for selection of enrollment agency undertaking demographic & biometric data collection for Adhaar enrollment in U.P.

Tender No.-----1589----- Date -----29.01.2015-----

Sealed Bids are invited from Enrollment agencies empanelled by Unique Identification Authority of India for undertaking demographic & biometric data collection and providing additional services related to Aadhaar Enrollment of residents of Uttar Pradesh. The non-transferable RFQ document containing invitation to BID. Instruction, scope of work, contract condition & specified format, can be downloaded from the website <http://planning.up.nic.in> and <http://UIDAI.gov.in> or physical copy can be obtained from the office of concerned Joint Development Commissioner/Chief Development Officer, Aligarh, U.P.

Interested bidders are advised to study the RFQ document carefully. Submission of RFQ response shall be deemed to have been done after careful study & examination with full understanding of its implications. The interested agencies may submit the tender (RFQ) complete in all respects alongwith processing fee of Rs. 5000/- (in the form of Non-refundable bank draft) in favour of Divisional Commissioner, Aligarh by 2.00 PM on 27-02-2015 at the office address of Joint Development Commissioner/Chief Development Officer, Aligarh, U.P. The tender must be submitted only in hard copy. Tender received after due date/time will not be entertained. Tender will be opened on 27th February, 2015 at 4-00 P.M. in the office of the Divisional Commissioner, Aligarh Division, Aligarh in the presence of bidders. For this no separate intimation will be given. Right to accept/cancel bids will be vested in undersigned.



(T. Venkatesh)
Divisional Commissioner,
Aligarh (Uttar Pradesh)